
ZARZĄDZENIE NR 196/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki, którego przedmiotem jest 

zamówienie pn.: „Odbiór i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Kołaczyce” w składzie: 

1) Przewodniczący – Adam Kmiecik 

2) Sekretarz – Katarzyna Lisowska 

3) Członek – Jolanta Matysik  

§ 2. Wszelkie opracowania Komisji podlegają akceptacji Burmistrza Kołaczyc. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 


